

Warszawa, 10.03.2017

## DEKLARACJA ZGODNOŚCI nr 1/2017

Nazwa i adres producenta: JOCHOR Joanna Chorębała; Korkowa 163a; 04-549 Warszawa

Potwierdzam, że materiał spełnia wymogi poniższych rozporządzeń:

- **Rozporządzenie (WE) nr 10/2011** w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, ze zmianami do (EC) No 202/2014 z 3 Marca 2014 włącznie.
- **Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004** w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- **Rozporządzenie (WE) nr 2023/2006** w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Ze zmianami do (EC) No 282/2008 z 27 Marca 2008.

**Opakowanie:** saszetka wielorazowa z zakrętką, z zamknięciem strunowym przeznaczona od kontaktu z żywnością poj. 170ml

**Skład:** PET /PE/ NY. Produkt wielokrotnego użytku.

Badania migracji globalnej, wykonane przez Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Warszawie 2017-03-03 Sygnatura dokumentu LZ.9051.36.2017 (zał 1.)



Załącznik nr 1.

Badania wykonane przez Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Warszawie.

2017-03-03 Sygnatura dokumentu LZ.9051.36.2017

Oznaczenie migracji globalnej:

Nr próbki	Metodyka	Płyn modelowy	Warunki badania	Wynik po trzecim badaniu mg/dm <sup>2</sup>	Średni wynik po trzecim badaniu mg/dm <sup>2</sup>	Granica oznaczalności mg/dm <sup>2</sup>
81/Z/1	PN-EN 1186-9:2006	3 % (m/v) kwas octowy	10 dni, 40°C	< 1,0	< 1,0	1,0
81/Z/2				< 1,0		
81/Z/3				< 1,0		
81/Z/4	PN-EN 1186-9:2006	50 % (v/v) etanol	10 dni, 40°C	< 1,0	< 1,0	1,0
81/Z/5				< 1,0		
81/Z/6				< 1,0		

Rozporządzenie Komisji (WE) NR 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. (z późn. zm.)  
w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Oznaczenie natężenia zapachu i smaku:

Metodyka	Substancja wzorcowa	Warunki badania	Ocena wykonana metodą trójkątową	
			zapach	smak
DIN 10955:2004	woda wolna od zapachu i smaku	20 h, 23°C	0	0

Skala oceny natężenia obcego zapachu i smaku od 0 do 4:

- 0 – brak wyczuwalnej zmiany zapachu/smaku;
- 1 – bardzo słabo wyczuwalna zmiana zapachu/smaku;
- 2 – słabo wyczuwalna zmiana zapachu/smaku;
- 3 – znacząca (wyraźna) zmiana zapachu/smaku;
- 4 – silna zmiana zapachu/smaku.

